
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. JcQ W /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 12, § 2 2, anexo 
ao Decreto n. 94.664, de 23/7/1987, publicado no DOU de 24/7/1987, 

RESOLVE: 

Conceder progressão funcional ao servidor Paulo Roberto Barbosa 
Lustosa, matrícula SIAPE n. 13634693, ocupante do cargo de Professor Adjunto MSC-
01-DE, lotado no Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais, em virtude da 
habilitação no Concurso Público Objeto do Edital Convocatório n. 52/2005, publicado no 
DOU de 20/5/2005, e do Edital de Homologação n. 256/2005, publicado no DOU de 
21/9/2005, para a classe de Professor Titular, nesta Universidade, em Regime de 
Dedicação Exclusiva (DE). 

Brasilia, 10 de movzmbxo 	de 2005. 

tw40/1A^ 
Lauro Morhy 

Reitor 

DSR/ 


	Page 1

